



RZECZPOSPOLITA POLSKA
PROKURATURA OKRĘGOWA W ŁODZI

RZECZNIK PRASOWY

ul. Kilińskiego 152

90-322 Łódź

tel.: (42) 67-68-771, fax.: (42) 67-68-607

e-mail : rzecznik@lodz.po.gov.pl

Łódź, dnia 3 stycznia 2018 r.

INFORMACJA PRASOWA

Postępowanie dotyczące zabicia psa ze szczególnym okrucieństwem – poszukiwany sprawca

Prokuratura Rejonowa w Zgierzu nadzoruje postępowanie, dotyczące zabicia ze szczególnym okrucieństwem psa, który wczoraj około godz. 14 został odnaleziony martwy z zaciśniętą na szyi pętlą z białego sznurka. Leżał na częściowo zalesionej łące, na tyłach ulicy Wiatracznej w Aleksandrowie Łódzkim. Był to średniej wielkości mieszaniec, w kolorze czarno – białym z brązowymi akcentami. Trwają czynności mające na celu ustalenie, kto był właścicielem psa oraz przez kogo i w jakich okolicznościach mógł on zostać zabity. Wszystkie osoby, które mają jakiegokolwiek informacje w tej sprawie, proszone są o kontakt z Prokuraturą Rejonową w Zgierzu lub Komisariatem Policji w Aleksandrowie Łódzkim.

Wczoraj około 14, policja została powiadomiona przez mężczyznę spacerującego w okolicach ulicy Wiatracznej w Aleksandrowie Łódzkim o odnalezieniu martwego psa. Prawdopodobnie doszło do jego uduszenia, a więc do popełnienia przestępstwa. Zwierzę było wychudzone. Policjanci przeprowadzili jego oględziny. Zabezpieczone zostało na potrzeby prowadzonego postępowania. Prokurator zlecił specjalistycznej placówce weterynaryjnej przeprowadzenie sekcji. Pozwoli ona na określenie przyczyny śmierci, ogólnej kondycji zdrowotnej zwierzęcia oraz kiedy mogło dojść do jego zabicia.

Z dotychczasowych ustaleń wynika, że martwy pies leżał na łące już 22 grudnia 2017 roku, na co wskazują relacje zamieszkałej w pobliżu kobiety. Jak twierdzi, nie

podchodziła ona bliżej, dlatego też nie wiedziała, że pies mógł zostać zabity. Przesłęstwo polegające na zabiciu zwierzęcia ze szczególnym okrucieństwem zagrożone jest karą pozbawienia wolności w wymiarze do lat 3.

Rzecznik Prasowy
Prokuratury Okrękowej
w Łodzi

Krzysztof Kopania